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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA

REPUBLIC OFKOSOVA
FUSHE

KOMTJNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POIJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVT.KOSOVO POIJE

Dat€: 18.06.2014

P€r: An€tar6t e Kuvendit t€ Komun€s

Ftes€

Ftoheni qE t€ merrni pjes€ n€ mbledhjen e giashte VI-t€, t€ Kuvendit tG Komun€s, e cila do
t€ mbahet m€ dat€ 26.06.2014, filluar n€ or€n 10:00. Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e

Kuvendit t6 Komunds s€ Fush€-Kosov6s, me k€t€:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit te Komun€s, e dat€s
29.0s.2014.

2. Pyetje dhe pergiigje parlamentare.
3. Shqyrtimi i Korniz€s Afatmesme Buxhetore Komunale 201512017.
4. Propozim p€r bartjen e mjeteve financiare nga kodi p€r ndertimin e shkoll€s ne Nakarade,

n0 kodin per nd€rtimin e shkollds n0 fshatin Vragoli.
5. Propozim p€r ndarjen e mjeteve financiare, per zbatimin e Planit t€ Veprimit per

parandalimin e braktisjes se arsimit.
6. Propozim p€r ndihm€ financiare Shoqates s€ Invalideve t€ Luft€s s€ Ushtris€ Qlirimtare,

t€ Kosov€s dhe Organizatds s6 Prind€rve dhe F€mijdve me Aft€si te Kufizuara.
7. Informat€ p5r zbatimin e Planeve Urbane nga Drejtoria per Planifikim Urban, Kadast€r

dhe Gjeodezi.
8. Informat€ per projektet, punet dhe aktivitetet e realizuara nga Drejtoria e Sherbimeve

Publike.
9. Informat€ p€r projektet, pun€t dhe

Zhvillimit Rural.
10. Te ndryshme.

Pjes€marrja 6sht€ e obliguar!

aktivitetet e realizuaranga Drejtoria e Bujqdsisd dhe

Z.


